
uniwersytet szczeciński 
RADA NAUKOWA

Instytutu Literatury i Nowych Mediów 
Al, Piastów 40b. 71-065 Szczecin 

tel, 91 444 28 94
UCHWAŁA NR 30/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie literaturoznawstwo wszczętego na wniosek dr. Michała Baj era

Na podstawie § 39 ust. 1 i 2 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego, po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości Naukowej pismem z dnia 23 maja 2022 r. nr DRKN.Z1.400.42.2022, które wpłynęło do Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 27 maja 2022 r., wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo wszczętego na wniosek dr. Michała Bajera.
§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uniwersytetu Szczecińskiego

PRZEWODNICZĄCA
i . u . .?ady Naukowe/ 
Instytutu Literatury i Nowych Mediów


